Участникам Открытого запроса предложений на

право заключения Договора на продление лицен-

зий Symantec (обновления ПО + антивирусных баз)

и закупки новых лицензий для ПАО «Детский мир»

сроком на 1 (один) год. (SBR028-2007220015).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре открытого

запроса предложений! Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение

признать победителем компанию ООО «АЛВ ГРУП», а резервным поставщиком

компанию АО «СОФТЛАЙН ТРЕЙД».

С уважением,

Начальник Управления закупок                                                 Павская Е.А.